

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2024 No 2

Об утверждении графика проведения в 2024 году плановых проверок полноты и качества предоставления Администрацией Куйбышевского района городского округа Самара муниципальных услуг

В целях осуществления контроля за соблюдением и исполнением ответственными должностными лицами положений административных регламентов и иных нормативных правовых актов, устанавливающих требования к предоставлению муниципальных услуги, а также за принятием распоряжением лицами, руководствуясь ответственными Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 18.02.2019 №92 «О проведении плановых проверок полноты и Администрацией Куйбышевского района предоставления качества городского округа Самара муниципальных услуг»,

- 1.Утвердить график проведения плановых проверок полноты и качества предоставления Администрацией Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара муниципальных услуг на 2024 год согласно приложению.
 - 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
- 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара Казакова 3303890

А.А.Коробков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от «18 » «Мара 2024 г. № 2

Графика проведения в 2023 году плановых проверок полноты и качества предоставления Администрацией Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара муниципальных услуг

№ п/п	Наименование услуги	Дата проведени я проверки	Дата представлени я справки о результатах проверки	Ответственное лицо
1	муниципальная услуга «Присвоение, изменение, аннулирование адресов объектов недвижимости»	23.12.2024	26.12.2024	Руководитель правового управления Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара Ю.Ю.Казакова
2	муниципальная услуга «Принятие документов и выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»	23.12.2024	26.12.2024	Руководитель правового управления Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара Ю.Ю.Казакова
3	муниципальная услуга «Предоставление сведений, содержащихся в муниципальном архиве Куйбышевского внутригородского округа Самара»	23.12.2024	26.12.2024	Руководитель правового управления Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара Ю.Ю.Казакова
4	муниципальная услуга «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»	24.12.2024	27.12.2024	Руководитель правового управления Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара Ю.Ю.Казакова

5	муниципальная услуга «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»	24.12.2024	27.12.2024	Руководитель правового управления Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара Ю.Ю.Казакова
6	муниципальная услуга «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»	24.12.2024	27.12.2024	Руководитель правового управления Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара Ю.Ю.Казакова

Глава Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара

А.А.Коробков